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鮨 ′の牡
Concurs

Dttstanta
Cod co■ umbo ftt■
Lattttudine

1

00001 132626
+044.36.15′ 5

> BENZI

Loc lansare

Data lansarii
Columbof i-1
Lonqitudine

Sttntittn Cosmin
+025.51.47′ 5

28.08.22 18:37:04  GPS
28.08_22 18:37:04 +000

06

Cea
Cea
Sin
Por

Nr.
crt

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035

:43
:44
:44
:44
:44

22.8
28.5
31 .9
43.9
46.7
17.5
20。 2

55.6
50.3
56.2
58.7
05_1
10.7
16.5
27.3
42.9
50.3
58.4
00.9
03.0
36.7
05.8
12.5
47.2
46.9
50.2
54.8
17.2
47.1
55.5
06.5
10_1
30.6
15.0
17.0

027
003
012
005
063
002
050
038
065
047
019
022
064
066
004
056
006
020
008
016
018
069
028
055
007
001
068
014
045
058
023
013
052
017
049

062
033
073
032
068
017
043
072
026
022
054
046
049
064
052
031
051
047
024
025
003
070
028
012
041
018
030
067
005
071
060
058
057
053
035

s Atttmttc
s BENZING
cron■ zare

. imbarcati

27.08.22 18:53:45  GPS Ceas Atttmttc
27.08.22 18:53:45 +000 Ceas BENZING
27.08.22 18:53:45
069 Por - sositi
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DAC3F6E0
DA3D6FOA
DA3A6BF3
DAlB6056
DA3D1 53B
DAB607Bl
DACBEC9C
DAlB5FFD
DAFOC4F3
DAlB6072
DAlB6055
DA3D1 586
DA3D14FA
DA3D1 540
DA3D1 542
DAFOC55B
DA3D6DDA
DA3D1 5D7
DA3D6BA5
DA3D1425
DA9Dl CCA
DAl B5FCB
DAC3F5Cl
DAlB5F60
DAlB6002
DA3D1 534
DA230F3A
DAFOC50A
DA3D6F6C
DAlB607D
DA3D13E2
DA16A42A
DAOA83C2
DAlB6069
DAE88CDB
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R0   22  612539   F
R0   22  612504   F
R0   22  613941   F
R0   22  612503   F
R0   22  612545   F
R0   22  612486   F
R0   22  612516   F
R0   22  612550   F
R0   22  612496   F
R0   22  612491   F
R0   22  612529   F
R0   22  612519   F
R0   22  612523   F
R0   22  612541   F
R0   22  612526   F
R0   22  612502   F
R0   22  612525   F
R0   22  612521   F
R0   22  612494   F
R0   22  612495   F
R0   22  612466   F
R0   22  612547   F
R0   22  612499   F
R0   22  612479   F
R0   22  612514   F
R0   22  612487   F
R0   22  612501   F
R0   22  612544   F
R0   22  612472   F
R0   22  612548   F
R0   22  612536   F
R0   22  612534   F
R0   22  612533   F
R0   22  612527   F
R0   22  612507   F

28_08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28_08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28_08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09
28.08 09

47
47
47
48
48
48
49
49
49
49
49
49
49
50
50
50
51
51
51
52
52
52
54
55
55
58
58
58
59
59

01
01

01

01
01
01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01
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OK
OK
OK
OK
OK
OK
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OK
OK
OK
OK
OK
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OK
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OK
OK
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OK
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Gw,*nr z-Concurs

Distanta
Cod co■ umbttfi■
Latitudine

1

00001 132626
+044_36.15′ 5

27.08.22
27.08_22
27.08.22

L tt c ■ansare

Data ■ansar■ ■
Co■ umbof± ■
Longtttudttne

GPS Ceas Atomttc
+000 Ceas BENZING

Por. sositi

Sttnt主 on Cosmin
+025.51.47′ 5

28.08.22 18:37104  GPS
28.08.22 18:37:04 +000

060

Atttm■ c
BENZING
r tt n■ zare

imbarcat土

8:53:45
8:53:45
8:53:45

Ceas
Ceas
Sttnc
Por.
― ― ―十

廿[こ
|

― ― ―十

069
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十

Serle inel
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十

R0   22  613944   F
R0   22  612485   F
R0   22  612535   F
R0   22  613943   F
R0   22  612490   F
R0   22  380919   F
R0   22  612531   F
R0   22  612484   F
R0   22  612488   F
R0   22  612546   F
R0   22  612512   F
R0   22  612475   F
R0   22  612476   F
R0   22  612483   F
R0   22  612515   F
R0   22  612543   F
R0   22  612497   F
R0   22  612518   F
R0   22  612477   F
R0   22  612500   F
R0   22  612489   F
R0   22  612468   F
R0   22  612517   F
R0   22  612538   F
R0   22  612509   F
R0   22  612473   F
R0   22  612474   F
R0   22  612493   F
R0   22  612508   F
R0   22  612513   F
R0   22  612522   F
R0   22  612524   F
R0   22  612540   F
R0   22  612542   F

― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― ― +― ― 一 +― ― ― 十 一 ― ― 十

Sosire
Data Ora

28.08 09
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28_08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 10
28.08 11
28.08 11

59
00
00
02
04
04
05
05
07
07
09
09
09
09
12
12
15
20
20
29
42
42
44
03
12

Por. ne stts■ t
Por. nesttsit
Por. nesosit
Pttr. nesos■ t
Por. ne stts■ t
Por. nesosttt
Por. neSttsit
Por. nesos■ t
Por.´ ne Stts■ t

Nom I Sec
Nr.
Obs.Nr.

Ant

036
037
038
039
040
041
042
043
044
045
046
047
048
049
050
051
052
053
054
055
056
057
058
059
060

Versiune SW

Antena Cfub

DAOA7566
DA3D1 530
DA3D1 58C
DAOA776B
DAη B5F72
DAl B5FDl
DAlB6287
DAlB5EFE
DA3D16BF
DA2E8B24
DAlB6117
DAE3E073
DAFOC591
DAD4AFlA
DAC6c8AE
DAFOC59C
DA3D1 55E
DAOA766F
DA4 B6051
DAE3E001
DA3D1 5B0
DAOA7576
DAOA70CB
DAE3DF6B
DA3D6A9D
DA3D6DCE
DA3D1 6Dl
DA3D6ED6
DAOA7504
DAOA7662
DA3D1 51 D
DA3D1 525
DAl B603E
DAB2DDB7

Seri.e ceas
Autori zare

-a-

075
016
059
074
021
001
055
015
019
069
039
008
009
014
042
066
027
045
010
029
020
004
044
061
037
006
007
023
036
040
048
050
063
065

245524
900022E3

Semnaturi : Crescator Comisia control Imbarcare/Desigilare

Ant_: 01:38809712-1
====>  B E

Cttd cttncurs   : 050588
48907242 SW-4.5 HW-8.0

NZING Express
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: RO-04.01
: BENZING
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21.81 01105110K
43.01 01103410K
58.el Or 1o15loK
33.31 01101010K
16.21 01103710K
38.51 01105710K
09。 31 01104810K
19.01 01104010K
46.91 01104210K
55.81 01102110K
16.11 01103210K
20.81 01102610K
30.61 01102910K
44。 31 01103110K
37.41 01103510K
46.61 01101110K
56.21 01105410K
11.31 01104310K
18.2 | Or;oseIoK
49.31 01104410K
19.31 01103310K
32.51 01102510K
44.51 01105310K
38.41 Or;061 loK
07.51 01106210K
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